PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от __________                                                                                                  № ____
станица Полтавская
О выдвижении Н.А.Ивеншева на соискание премии
администрации Краснодарского края в области науки,
образования и культуры
     В соответствии с Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

            1. Выдвинуть на соискание  премии администрации Краснодарского края в области науки, образования и культуры Ивеншева Николая Алексеевича.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодёжи (Радченко).
    3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
Председатель Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Б.П. Митников